weterynarii Małgorzata Guzowska zakład weterynaryjny w Błoniu 05-870 przy ul. Kolejowej 3- tel. 22 722 
17 93 , Straż Miejska - tel. 22 725 46 46, Policja - tel. 997. 

Rozdział 10. 
Środki finansowe na realizację programu 

§ 29. Na realizację niniejszego programu w budżecie gminy na 2025 rok zarezerwowano kwotę  265.000 zł 
(słownie: dwieście sześćdziesiąt pięć tysięcy złotych); 

1. Kwota powyższa zostanie podzielona w następujący sposób: 

Lp Cel Kwota 
1 Wyłapywanie zwierząt bezdomnych i umieszczanie ich w schronisku dla 

zwierząt, a bezdomnych zwierząt gospodarskich w gospodarstwie rolnym 
130.000 zł 

2.  Usługi weterynaryjne w tym: